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 LIGUE DE BILLARD CENTRE-VAL DE LOIRE 
 

Comité Directeur & Commissions 2023-2024 
 
Président        Yves Tournier 

Tél. 06 07 46 74 98    E-mail tournier.yves@numericable.fr  

Vice-Président       David Lecomte 
Tél. 06 87 18 86 70    E-mail david.lecomte@ligue-billard-centre-val-de-loire.fr  

Vice-Président       Eric Leroux 
 Tél 06 25 13 35 66    E-mail ericleroux2@wanadoo.fr  

Secrétaire Général       Patrice Lalande 
 Tél. 06 75 29 39 36    E-mail magic.pool@gmail.com  

Trésorier Général       Francis Vautelin 
 Tél. 06 81 86 59 03    E-mail franciscompta@ligue-billard-centre-val-de-loire.fr  

Trésorier Général Adjoint      Laurent Potée 
 Tél. 06 75 24 15 90    E-mail laurent.potee@ligue-billard-centre-val-de-loire.fr  

Président Commission Sportive Carambole    David Lecomte 

Président Commission Sportive Billard à Poches   Christophe Poulard 
 Tél. 06 12 23 88 10    E-mail christophe.poulard@hotmail.fr  

Président Commission Formation & Jeunesse   Eric Leroux 

Président Commission Recherche & Développement  Yves Tournier 

Président Commission HandiBillard     Eric Leroux 

Président Commission Arbitrage     Patrice Lalande 

Président Commission Surveillance Electorale   Richard Isaac 
 Tél. 06 42 55 81 15    E-mail richard.isaac0408@gmail.com  

Président Commission Administrative & Discipline   Patrice Lalanne 
 Tél. 06 52 08 11 52   E-mail plalanne@primtec.fr  

Membre du Comité Directeur      Khaled Benchalal 
Tél. 07 62 13 55 78    E-mail khaled.benchalal@ligue-billard-centre-val-de-loire.fr  

Membre du Comité Directeur      Sébastien Coeffic 
 Tél. 06 33 96 49 62    E-mail relationnelblackball@gmail.com  

Membre du Comité Directeur      Didier Duchet 
 Tél. 06 80 73 79 69    E-mail didier.duchet@ligue-billard-centre-val-de-loire.fr  

Membre du Comité Directeur      Lynda Etten 
 Tél. 06 85 73 65 78    E-mail lynda.etten@csdb-37.fr  

Membre du Comité Directeur      Mickaël Lecomte 
 Tél. 07 71 22 21 89    E-mail mikalecomte1976@gmail.com  

Membre du Comité Directeur      Fabrice Puigvert 
 Tél. 06 14 78 68 76    E-mail fabrice.puigvert@hotmail.com  
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